МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 4 г.Вельска»

П Р И К А З

09 апреля 2018 года          № 23

О зачислении в 1 класс

На основании Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22

января 2014 г. № 32, личных заявлений родителей (законных представителей) детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 4 г.Вельска» с 01 сентября 2018 года следующих граждан,

зарегистрированных по месту жительства на закрепленной за общеобразовательным

учреждением территории:

1) Онучину Валерию Константиновну

2) Могутова Вадима Владимировича

3) Дубовикову Валерию Игоревну

И.о.директора школы       Е.С.Петрова